SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH DƯƠNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

 Số:………/VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN      Bình Dương, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2019/TT-BTP ngày 25/11/2019 của Bộ

Tư pháp về việc hướng dẫn một số nội dung về đăng ký thế chấp quyền sử dụng

đất, tài sản gắn liền với đất.

Căn cứ Văn bản số 370/BTNMT-CĐKDLTTĐĐ ngày 01/02/2023 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện đăng ký thế chấp quyền sử dụng

đất, tài sản gắn liền với đất.

Nay, Văn phòng Đăng ký đất đai cung cấp danh sách chủ đầu tư dự án

đầu tư xây dựng nhà ở đã đăng ký thế chấp bằng quyền sử dụng đất tại Ngân

hàng Thương mại Cổ phần Tiên Phong và đã được Văn phòng Đăng ký đất đai

xác nhận để Sở Tài nguyên và Môi trường đăng trên Website của Sở. Cụ thể:

Công ty TNHH Bất động sản Hiền Phúc: 03 GCN (có danh sách kèm

theo)

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

V/v cung cấp danh sách chủ đầu tư đã

đăng ký thế chấp bằng quyền sử dụng

đất đất nông nghiệp để thực hiện dự án

phi nông nghiệp.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Tùng

		2024-10-11T15:44:59+0700

		2024-10-14T09:56:16+0700

		2024-10-14T09:56:18+0700

		2024-10-14T09:56:23+0700

		2024-10-14T09:56:27+0700

		2024-10-14T09:56:29+0700